PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

        TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Số: 440 /TB-THCSBK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đông Triều, ngày 05 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai thực hiện dự toán thu chi ngân sách và ngoài ngân

sách quý III năm 2023 của trường THCS Bình Khê

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ Tài Chính sửa

đổi Thông tư 61/2017/TT-BTC hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự

toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 2676/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND thị xã Đông

Triều về việc “Phê duyệt các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục đối

với các trường MN, TH, THCS, TH&THCS và Trung tâm GDNN-GDTX trên địa bàn

thị xã năm học 2022 – 2023 thực hiện theo Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND của

HĐND tỉnh Quảng Ninh”;

 Căn cứ quyết định số 298/QĐ-PGD&ĐT ngày 27/12/2022 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Đông Triều "Về việc giao dự toán chi ngân sách năm 2023";
Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-PGDĐT ngày 22/6/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã Đông Triều Về việc phân bổ dựt oán chi sự nghiệp giáo dục ( Nguồn KPKTC) năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-PGDĐT ngày 22/6/2023 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thị xã Đông Triều Về việc phân bổ dựt oán chi sự nghiệp giáo dục ( Nguồn KPKTC)

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-PGDĐT ngày 03/7/2023 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thị xã Đông Triều về việc phê duyệt bổ sung dự toán chi ngân sách thị xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-PGDĐT ngày 03/7/2023 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thị xã Đông Triều Về việc phê duyệt phân bổ dự toán chi sự nghiệp giáo dục năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-PGDĐT ngày 05/8/2023 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thị xã Đông Triều Về việc điều chỉnh quyết định 250/QĐ-PGD ĐT ngày 03/7/2023 dự

toán chi ngân sách thị xã năm 2023;

Xét đề nghị của tổ Văn phòng,

Nhà trường thông báo công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu chi quý

III năm 2023 của trường THCS Bình Khê (đính kèm công khai thực hiện thu - chi

ngân sách nhà nước quý III năm 2023 ngày 05/10/2023).

Hình thức công khai: niêm yết tại trụ sở cơ quan và đưa lên trang thông tin

điện tử của trường.

Địa điểm niêm yết:

+ Bảng tin phòng hội đồng trường THCS Bình Khê

+ Địa chỉ trang điện tử: thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn

N¬i nhËn :                                                                         HiÖu trëng
- BGH nhà trường;
- Lu.

              Nguyễn Thị Lan Anh

		2023-10-24T09:27:39+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-24T09:27:49+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!